

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/3/2100

Stavba: Tanvald, ON - nátěr střechy peronního přístřešku

KSO:
Místo: Tanvald

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				326 093,01
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	326 093,01	68 479,53
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	394 572,54
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/2100

Stavba: Tanvald, ON - nátěr střechy peronního přístřešku

Místo: Tanvald

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		326 093,01	394 572,54
2022/3/3/2 100	Tanvald, ON - nátěr střechy peronního přístřešku	326 093,01	394 572,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tanvald, ON - nátěr střechy peronního přístřešku

Objekt:

2022/3/3/2100 - Tanvald, ON - nátěr střechy peronního přístřešku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

326 093,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 093,01	21,00%	68 479,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

394 572,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tanvald, ON - nátěr střechy peronního přístřešku

Objekt:

2022/3/3/2100 - Tanvald, ON - nátěr střechy peronního přístřešku

Místo:

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

326 093,01

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tanvald, ON - nátěr střechy peronního přístřešku

Objekt:

2022/3/3/2100 - Tanvald, ON - nátěr střechy peronního přístřešku

Místo:

Datum: 22. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

326 093,01

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
1	K	946112114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	2,000		0,00
2	K	946112214	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	10,000		0,00
3	K	946112814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	2,000		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				0,00
4	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	200,000		0,00
5	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	210,000		0,00
VV			200*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		210,000		
VV			Součet		210,000		
6	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	510,000		0,00
7	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	510,000		0,00
8	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	510,000		0,00
9	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	510,000		0,00
10	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	510,000		0,00
11	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	510,000		0,00
D	OST 03		Index jednotkových cen - oblast LIB				0,00
12	K	VRN_LIB_3_3_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	2 706,166		0,00
D	VRN 00		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
13	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	2 706,166		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2960547

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0ac9b6ca-fdb2-473d-943f-133345456c9a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.08.2022 14:29:00



a92c774a-6adf-4414-ad9a-cbbc2aa58f19